PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2022. PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2022. Objeto: aquisição
de veículo, com a finalidade de suprir as necessidades administrativas da Câmara Municipal, nos termos das descrições previstos no Anexo

I do Edital. Valor máximo aceitável R$ 129.000,00 (cento e vinte e nove mil reais). O processamento se dará no portal eletrônico

http://www.bnc.org.br. Julgamento: até 30/11/2022, às 09:00hs. Solicitação do Termo de Referência pelo e-mail:
licitacao@sertania.pe.leg.br, no portal eletrônico http://www.bnc.org.br ou protocolar na Rua Doutor Ulisses Lins de

[...]

CANTORA PRISCILA SENNA, PARA APRESENTAÇÃO

MUSICAL NO DIA 25 DE NOVEMBRO DO CORRENTE ANO

EM PRAÇA PÚBLICA NA OCASIÃO DA FESTA DA BANANA

NESTE MUNICÍPIO.

Contratada : PRISCILA SENNA GRAVACÕES E EDICÕES
MUSICAIS LTDA, CNPJ 34.284.509/0001-25.

Valor contrato: R$120.000,00 (cento e vinte mil reais).

-N. Contrato: 17/2022

Objeto: CONTRATAÇĂO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICAS DO
CANTOR TARCÍSIO DO ACORDEON E BANDA, PARA
APRESENTACÃO MUSICAL NO DIA 27 DE NOVEMBRO DO

CORRENTE ANO COM TEMPO DE DURAÇÃO DE 01H30MIN

(UMA HORA DE TRINTA MINUTOS), EM PRAÇA PÚBLICA NA
OCASIÃO DA FESTA DA BANANA NESTE MUNICÍPIO.

Contratada: TA SHOWS LTDA, CNPJ 43.202.769/0001-03.

Valor contrato: R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

Vicente Férrer, 26 de agosto de 2022.

MARCONE VICENTE DOS SANTOS

Prefeito

Publicado por:

Robson de Lima Silva

Código Identificador:8BC86393

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE SERTÂNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SERTÂNIA
AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO NO

001/2022. PREGĂO ELETRÔNICO NO 001/2022.

Objeto: aquisição de veículo, com a finalidade de suprir as

necessidades administrativas da Câmara Municipal, nos termos das

descrições previstos no Anexo I do Edital. Valor máximo aceitável R$

129.000,00 (cento e vinte e nove mil reais). O processamento se dará

no portal eletrônico http://www.bnc.org.br. Julgamento: até

30/11/2022, às 09:00hs. Solicitação do Termo de Referência pelo е-

mail: licitacao@sertania.pe.leg.br, no portal eletrônico

ttp://www.bnc.org.br ou protocolar na Rua Doutor Ulisses Lins de

[...]

conforme elementos constantes do

Processo Admirativo n° 006/2022, os quais apontam como proponente

vencedor:

LETTIERRE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N°
40.112.067/0001-32, sediada na Rodovia PE 88,300B, Frei Damião-

João Alfredo-PE:

Valor: R$ 1.350.033,35 (um milhão, trezentos e cinquenta mil, trinta e

três reais e trinta e cinco centavos).

Surubim /PE. 01 de novembro de 2022.

LUCIANO MEDEIROS FILHO

Vereador Presidente

Publicado por:
Daves Nascimento de Franca

Código Identificador:11283EA3

CÂMARA MUNICIPAL DO SURUBIM

ADJUDICACÂO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

[...]

ADJUDICAR o julgamento procedido pela Comissão Permanente de
Licitação - CPL, que declarou vencedora do presente certame

licitatório, À LICITANTE: - LETTIERRE CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 40.112.067/0001-32, sediada na

Rodovia PЕ 88,300B, Frei Damião- João Alfredo-PE; pelo valor R$
1.350.033,35 (um milhão, trezentos e cinquenta mil, trinta e três reais

e trinta e cinco centavos), sejam, portanto, convocada a mesma para
assinatura do contrato.

INC
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2022

N° PROC. ADM. 001/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna

público para conhecimento dos interessados que o órgão SERTANIA